ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art.12 • O inciso I do artigo 1º da Lei Municipal nº 1523, de 18 de agosto de
2009, passa a ter a seguinte redação:

"Art. 1e: Ficam denominadas como:

I - "ESTRADA RUBIR SALlN ELIAS", tem início na Rodovia Bunjiro Nakao km
72,5 com extensão de 1.127,23 (um mil cento e vinte e sete metros, e vinte e três
centímetros) e 14 (quatorze) metros de largura, com término na Rodovia Municipal Julio Dali
Fabbro Km 1, conforme croqui em anexo."

Art.2º • As despesas decorrentes da execução desta Lei, correrão por conta de
verbas próprias orçamentárias, suplementadas se necessário.

[...]

REDENOMINAÇÃO DA ESTRADAPROGRESSO(Estrada. RUBIR

SALlN ELIAS)

CERTIDÃODEOBITO Nº 11435501552011400031127001827025

DESCRiÇÃODA ESTRADA

A referida Estrada. a ser denominado, esta localizado no Bairro do Rio de

Una, que tem seu inicio na Rodovia Bunjiro Nakao km 72,S, com extensão

de 1.127,23 ( um mil cento e vinte e sete metros , e vinte e três

centímetros) e 14 ( quatorze) metros de largura, com termino na Rodovia

Municipal Julio Dali Fabbro km 1, conforme croqui anexo

Ibiuna, 08 de março de 2021. )

~~ -~éfêL~~
HELIO ANSELMO DOMINGUES

AGRIMENSOR MUNICIPAL

CFTNº 10591367831.

[...]

de largura, com termino na Rodovia Municipal Julio Dali Fabbro Km I, conforme croqui
anexo.

11 - "RUA DO TRABALlIO", a Rua Municipal localizada no Bairro Rio
de Una, que tem seu início na Estrada do Progresso, na altura do Km 0,480 (quatrocentos e
oitenta metros) com extensão 271,52 (duzentos e setenta e um metros e cinqüenta e dois
centímetros) e 12 (doze) metros de largura, conforme croqui anexo.

III - "RUA DAS INDÚSTRIAS", a Rua Municipal localizada no Bairro
Rio de Una, que tem seuinício na Estrada do Progresso, altura do Km 0,121 (cento e vinte e
um metros) com extensão de 429,66 (quatrocentos e vinte e nove metros e sessenta e seis
centímetro) e 12 (doze) metros de largura, com termino na Rua do Trabalho, conforme croqui
anexo.

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. '

y.

GABINETE DO PREFEITO .